
 

Istituto Comprensivo Dosolo Pomponesco Viadana 

Via Colombo, 2 – tel 0375 800 041 

46030 San Matteo delle Chiaviche (MN) 

Sito:www.icdosolopomponescoviadana.gov.it 

Email:mnic83000q@istruzione.it – icdsp2013@gmail.com 

Pec:mnic83000q@pec.istruzione.it 

 

Al personale ATA 

All'albo di Istituto 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie interne a.s. 2016/17 

              definitive personale ATA 

 

IL DIRIGENTE SCOLATICO 

VISTO  il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

 della scuola a.s 2016/17 del 11/04/2017; 

 

VISTA  l'Ordinanza Ministeriale n.221 del 12/04/2017 che impartisce disposizioni in 

 materia; 

ESAMINATI i reclami 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 

graduatorie interne a.s. 2016/17 definitive personale ATA con contratto a tempo indeterminato 

titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio 

dell'a.s. 2017/18. 

 

il dirigente scolastico 

Sandra Sogliani 

MNIC83000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003384 - 10/06/2017 - E  .5  . - I

Firmato digitalmente da SANDRA SOGLIANI


		2017-06-10T13:42:17+0200




